

YLEISIÄ MÄÄRÄYKSIÄ ALMANNA BESTÄMMELSER

Alueella tulee pyrkiä korkeatasoiseen, selkeään ja ympäristöään täydentävään ja cheyttävään rakennustapaan. Uudella ja korjauksrakentamisessa suunniteltaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota siihen, että rakentaminen sopii ympäristönsä kaupunkikuvallisesti. Teknisten laitteiden, alojen, kiinteiden mainoslaitteiden ja valaisimien sekä muiden vastaavien kaupunnekaan vaikuttavien rakenteiden suunnittelussa on otettava huomioon kaupunnekaan ulkonäkö.

Alueella on noudatettava yhtenäistä rakennustapaa massoitteluun, mittasuhteiden, kattomuodon ja ulkoeristemateriaalien suhteen. Kaikessa rakentamisessa on käytettävä sellaisia rakennus-, väri- ja kaatemateriaaleja, jotka soveltuvat olemassa olevaan kaupunnekaan.

Tontin rakentamista koskevaan rakennusluupihakemukseen on tarvittaessa rakennuspiirustuksen lisäksi liitettävä yhtenäinen suunnitelma tontin rakentamisesta (riittävän tarkkuuden omaavaa mittakaavaa), josta ilmenevät rakennuksen ja rakennelmien ulottuvuudet, värit, materiaalit, käytötarkoitus, suunnitellut muutokset historiallisessa tai muuten arvokkaassa rakennuksessa sekä pihasuunnitelma, josta ilmenevät istutukset, pihamateriaalit, leikki- ja vapaa-ajan alueena käytettävät alueen osat, pysäköintiin käytettävät alueet osat, pelastustietajäiset sekä kinnestöjäläpisten sijojtuspaukka.

Radonturvallinen rakentaminen on otettava huomioon alueella rakennettaessa. Da man bygger på området bör man beakta ett radonsäkert byggnade.

Rakentamatta jäävät alueet, joita ei käytetä pysäköintiin tai kulkuteinä, on pidettävä istutettuna ja hyvin hoidettuna. Oberbyggt område, som inte används som bilplatser eller passager, skall hållas planterade och väkta.

Leikki- ja oleskelualueet on ympäristössä suojatutuksilla tai muuten rajattava liikennönnöstävistä alueista esimerkiksi aitaamalla. Leikki- ja oleskelualueita varheen on varattava riittävästi tilaa asuinalueen sallivilla kortteilla.

Uudet rakennukset ja rakennetut alueet sijoitetaan rakennustarkastajan hyväksymälle ja kullekin rakennuspaikalle luonteeltaan korkeatasolle.

Nya byggnader och konstruktioner skall placeras på en höjdnivå som godkänns av byggnadsinspektoren och som är naturlig för varje byggnads.

Uudisrakentamisessa kosteudelta alittien rakennuksen tulee olla vähintään +2,8 metriä keskiläpennin korkeudelta tasu alle alittu alueet tulee suojata muulla tulvavesuojelun ratkaisulla.

Pysäköintialueilla huolehditaan ohjattava hulevesien viivyttyksestä ja imeytyksestä öljynerotimien kautta. Dagvattnet från parkeringsområdena ska ledas via oljeavskiljare till fördröjning och infiltrering av dagvattnet.

Tonteilla muodostuttava hule- ja kattoveden on käsiteltävä toteutettuna sisällä vesia imeyttävien ja virtaamaa hidastavien rakentein. Niitä osin kun hulevesiä ei ole mahdollista johtaa maaston, vettä ja jäätymistä välttämällä. Maaston ja veden virtausta ohjattavissa on otettava huomioon toteutettavien tonttien laadittava suunnitelma hulevesien hallinnasta.

Kaava-alueesta Mannerheiminkadun pohjoispuolelle sijoittuva alue on osa muinaismustolain (295/1963) rauhoittamaa kiinteää muinaisjäännöstä Loviisan maalinnotus (nr 1000003233). Ennen nykyistä maankäyttöä muutavassa maahan saavaa toimintaa on suunniteltava pyydettyä hyvissä ajoin museoviranomaisen lausunto.

Rakennus- ja toimenpidelupia myönnettäessä tulee varmistua, että rakennuksen ulkoiseen ja ikkunoiden sekä muiden rakenteiden ääneneristävyyttä liikenneläpennin vastaan on riittävä. Piha-alueiden käyttö on suunniteltava siten, että melutasojen ohjeistukset eivät ylity leikkien ja oleskelun tarkoituksella.

Huoltoajon sallivilla, jalankululle ja polkupyöräilylle varatuilla kaduilla sekä alueen osilla (pph) tulee kantavuuden olla vähintään 32 tn. Bärigheten för gator och delar av områden som är reserverade för gång- och cykeltrafik och där servicetrafik är tillåten (pph) ska vara minst 32 tn.

ERYTYSMÄÄRÄYKSIÄ SÄRSKILDA BESTÄMMELSER

Korttelissa 203 kortteilla AK-1 Mannerheiminkadun ja Degerbykadun sekä kortteilla AL-2 Ohmannikadun ja Stolpenkadun puoleisilla rakennusten sivulla parvekkeet tulee toteuttaa sisennettyinä.

Keven liikenteen yhteys on toteutettava kortteiden 203 ja 220 läpi. Förbindelse för gång- och cykeltrafik skall genomföras genom kvarteren 203 och 220.

Korttelissa 204 AL-kortteilla Loviisanpuiston puoleisen kortteliosan on rajattava puosaidilla i kvarter 204 på AL-kvartersområdet skall kvartersdelen mot Loviisan avgränsas med ett staket av träväv.

Pakumattolaiton ortodokseisen kirkon käytössä olevan tilan rakennusteollisesti arvokkaat yksilökohtaiset, kaskelluunittu sekä alkuperäiset pelotit tulee säilyttää. De arkitektoniskt värdefulla detaljerna, kaskellugnarna och de ursprungliga spegeldörrarna i den lokal i brandårshuset som används av ortodoxa kyrkan skall bevaras.



ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

- AK-1 Asuin- ja toimistorakennusten korttelialue. Katutasoon saa toteuttaa liike- ja toimistotiloja. Rakennuskohteeseen ei lasketa porrasluonnetta 20 m2 ylittävää osaa eikä hissikulkua.
AL Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Rakentamatta jäävät alueet, joita ei käytetä pysäköintiin tai kulkuteinä, on pidettävä istutettuna ja hyvin hoidettuna.
AL-2 Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolle voidaan sijoittaa myös julkisia palveluita ja kulttuuritoimia.
P-2 Palvelurakennusten korttelialue, jolle voidaan sijoittaa myös sosiaalitoimia ja terveydenhuoltoon palveluita.
YS-1 Sosiaalitoimia ja terveydenhuoltoon palveluita rakennusten korttelialue, jolla saa rakentaa lisäksi pääkäyttötarkoituksella palveluilla.
KT-1 Toimistorakennusten korttelialue. Tontille sallitaan myös julkisen hallinnon ja palvelun tilat.
KLH-1 Liike- ja toimistorakennusten sekä huoltoasemarakennusten ja polttoainesteiden jakeluaseman korttelialue.
VP Puisto. Parki.
VP/SM Puistoalue, jolla sijaitsee muinaismustolain rauhoittama kiinteä muinaisjäännös.
LHA-2 Henkilökönnönerittävällä korttelialueella, jolla saa sijoittaa linja-autoseman ja taksiaseman.
LPA Autopaikkojen korttelialue.
ET Yhdyskuntateknistä huoltoon palvelualueen rakennusten ja laitteiden alue.
W Vesialue. Valtienområde.

- 3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva. Linje 3 utanför planområdets gräns.
Kortteille, korttelialueen ja alueen raja. Kvarter-, kvartersdel- och områdesgräns.
Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja. Riktgivande tomt-byggnadsplatsgräns.
Ohjeellinen osa-alueen raja. Riktgivande gräns för område eller del av område.
Kortteille numero. Kvarternummer.
Rakennuskoike kerosaliolemetereinä. Byggnadsrätt i kvadratmeter våningnya.
Roomalainen numero osoittaa rakennuksen, rakennuksen tai osan suurimman sallitun kerrosluvun. Romersk siffra anger stöttas antalet våningar i byggnaderna, i byggnaden eller i en del därav.
Murtoluokan roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää kerosalioalan laskettavaksi tilaksi. Ett bråkdel framför en romersk siffra anger hur stor del av ytan i byggnadens störtsta våning man får använda i källarvåningen för utrymme som inräknas i våningnya.
Murtoluokan roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa ulkoon käyttää kerosalioalan laskettavaksi tilaksi. Ett bråkdel efter en romersk siffra anger hur stor del av ytan i byggnadens störtsta våning man får använda i vindplanet för utrymme som inräknas i våningnya.
Rakennusala. Byggnadsyta.
Ohjeellinen rakennusala. Riktgivande byggnadsyta.
Linja-autokatojen ohjeellinen rakennusala. Riktgivande byggnadsyta för en tåkt bussållplats.
Ohjeellinen taksiaseman rakennusala. Riktgivande byggnadsyta för taxistation.
Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni. Plien anger den sida av byggnadnyttan som byggnaden skall tangras.
Leikki- ja oleskelualueeksi varattu ohjeellinen alueen osa. Riktgivande del av område reserverad för lek och utvistelse.
Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/te. Gataväg reserverad för gång- och cykeltrafik.
Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa. Riktgivande område eller del av område reserverad för gång- och cykeltrafik.
Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu ohjeellinen alueen osa. Riktgivande område eller del av område reserverad för gång- och cykeltrafik.
Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla huoltoajon sallittu. Del av område reserverad för gång- och cykeltrafik där servicetrafik är tillåten.
Puistuntuoma. Parkstrafomatör.
Alueen käyttöön liittyvän huoltoasemarakennuksen rakennusala. Varavoinniga. Byggnadsyta för en servicebyggnad som ansluter sig till vägningsområdet. Reservkraftverk.
Uloke. Utspånng.
Ohjeellinen alueen osa, jolle voidaan sijoittaa maalaista pysäköintialueita palvelu- ja porrasluonnetta ja hissit. Riktgivande del av område där kan placeras trapphus och hiss för underjordisk parkeringsvåning.

- Alueen osa, jolla tulee toteuttaa maaseeminen elementti valaistuksen, kasvillisuuden, kultturihöyden tms. avulla.
Suluissa olevat numerot osoittavat kortteille, joihin autopaikkoja saa alueella sijoittaa. Sifferna inom parentes anger de kvarter vilkas bilplatser får förläggas till områden.
Pysäköimispaikka. Parkeringsplats.
Ohjeellinen pysäköimispaikka. Riktgivande parkeringsplats.
Pysäköimispaikka, johon tulee osoittaa korttelialueen pääkäyttötarkoituksella palvelu- ja jätteen keräyspiste. Parkeringplats, där man bör reservera en avfallsstation som betjänar kvartersområdets hushållning.
Ohjeellinen polkupyörän pysäköimispaikka. Riktgivande parkeringsplats för cyklar.
Palautusajoneuvolle varattu ohjeellinen pysäköimispaikka. Riktgivande parkeringsplats för räddningsfordon.
Mopolle ja moottoripyörille varattu ohjeellinen pysäköimispaikka. Riktgivande parkeringsplats för mopeder och motorcyklar.
Yhteiskäyttötöiden ensinäin pysäköimispaikka. Primär parkeringsplats för samvånnda bilar.
Ohjeellinen liikenteiden pysäköimispaikka. Riktgivande parkeringsplats för troleibussindrare.
Ohjeellinen linja-auton pysäköimispaikka. Riktgivande parkeringsplats för bussar.
Alueen osa, jolle voidaan sijoittaa kortteilla palvelualue keskittetty jätteen keräyspiste. Jäteavstäl voivat olla syväkeräysastiatyyppisiä. Del av område där skall placeras en centralliserad avfallsinsamlingsplats för kvarteret. Avfallsbehållarna får vara underjordiska behållare.
Maanalaista pysäköimispaikkaa tarkoitettu tila. Utrymme avsedd att användas som underjordisk parkeringsplats.
Maanalaista pysäköintiosastoa johtava ajoyhteys. Korförbindelse till den underjordiska parkeringsvånngen.
Katualueen rajan osa, jonka kohdalla ei saa järjestää ajoneuvoliittymää. Del av gatuumrådes gräns där in- och utfart är förbjöden.
Säilytettävä/tututtava puuri. Trädad som skall bevaras/planteras.
Maakaikari. Muinaismustolainilla rauhoitettua historiallisesti sen kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen tai muuhen siihen kajoaminen on suositeltavaa Loviisan kiellettyä. Aluetta koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista on neuvoteltava museoviranomaisen kanssa.
Jokkäläise. Permanent förmlning från historiska tid och som har freadt enligt lag om formlningen. Med stöd av lag om formlningen är det förbjudat att utgräva, överhöjja, ändra eller på annat sätt rubba området. Förhållningar skall föraras med Museiverket om åtgärder och planer som berör området.
Suojeltava rakennus, jota ei saa purkaa. Kultuurihistoriallisesti, rakennusteollisesti tai kaupunnekaan kannalta arvokas rakennus, jonka ominaispiirteet tulee korjauks- ja muutostöissä säilyttää. Ulokassu koskeviassa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Mikäli näiden pyrkinysten vastaisesti on rakennuksessa aikaisemmin suoritettu rakennusmuutoksia, on rakennus korjauks- tai muutostöiden yhteydessä pyrittävä korjaamaan entiseen tilaan kaupunnekaan muuten sopivalla tavalla.
Suojeltava rakennus, jota ei saa purkaa. Kultuurihistoriallisesti, rakennusteollisesti tai kaupunnekaan kannalta arvokas rakennus, jonka ominaispiirteet tulee korjauks- ja muutostöissä säilyttää. Ulokassu koskeviassa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Mikäli näiden pyrkinysten vastaisesti on rakennuksessa aikaisemmin suoritettu rakennusmuutoksia, on rakennus korjauks- tai muutostöiden yhteydessä pyrittävä korjaamaan entiseen tilaan kaupunnekaan muuten sopivalla tavalla.
Suojeltava alueen osa, jolla ei saa purkaa. Kultuurihistoriallisesti, rakennusteollisesti tai kaupunnekaan kannalta arvokas rakennus, jonka ominaispiirteet tulee korjauks- ja muutostöissä säilyttää. Ulokassu koskeviassa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Mikäli näiden pyrkinysten vastaisesti on rakennuksessa aikaisemmin suoritettu rakennusmuutoksia, on rakennus korjauks- tai muutostöiden yhteydessä pyrittävä korjaamaan entiseen tilaan kaupunnekaan muuten sopivalla tavalla.

Table with columns: Pvm (Date), Datum (Date), M (Scale), Skala (Scale), Koko (Area), Projekt (Project), Aika (Time), Keskittö (Center), Kaavoittaja (Planner), Päättö (Decision), Lisätö (Additional), and other administrative details. Includes a signature of Toni Sapperi and a list of project members like Maria Mäntysari and Tina Hahl.